Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида № 15

ПРИКАЗ

25.09.2025 № 66

г. Батайск

О наставничестве

1. Закрепить на 2025/26 учебный год:

  воспитателя подготовительной группы Мистюк С.В. наставником молодого
специалиста – воспитателя средней группы Рудь М.М..; и воспитателя
раннего возраста Гончаровой М.О.;

 воспитателя старшей группы Сокирко Л.Н. наставником молодого
специалиста – воспитателя младшей  группы Садыховой Х.Х.

2. Наставникам Мистюк С.В.  и Сокирко Л.Н.:


разработать план индивидуального наставничества в срок до 30.09.2025;

  осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии
с индивидуальным планом наставничества и Положением о наставничестве
в течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа;

  представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Наставляемым Рудь М.М., Гончаровой М.О. и Садыховой Х.Х.:

  изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
  выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Утвердить дорожную карту по наставничеству на 2025-2026 учебный год

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
заведующего Смирнову О.В.

   Заведующий МБ ДОУ №15                                                        О.В. Шестернина

		2025-09-25T17:12:16+0300
	Шестернина Ольга Владимировна